
 

UCHWAŁA NR VI/101/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA  

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku  
o dofinansowanie pn: „Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół nr 1  
we Władysławowie” oraz „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej  
w Karwi” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Władysławowa uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przystąpienia do realizacji 
przedsięwzięcia dla zadania pn: „Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół nr 1  
we Władysławowie” oraz „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Karwi” 
w ramach programu priorytetowego "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół" (program realizujący inwestycję B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B "Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności") w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

 
 

Powyższą Uchwałą Rady Miejskiej Władysławowa wyraża zgodę na złożenie wniosku 
oraz przystąpienie do realizacji projektu p.n. „Poprawa efektywności energetycznej Zespołu 
Szkół nr 1 we Władysławowie” oraz „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej 
w Karwi” ubiegającego się o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” (program realizujący Inwestycję 
B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności).  

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej jest 
Uchwała Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 
wniosku. Projekt obejmuje swym zakresem wsparcie poprawy efektywności energetycznej i/lub 
wymianę/modernizację źródeł ciepła wraz z możliwością zastosowania odnawialnych źródeł 
energii w budynkach Zespołu Szkól nr 1 we Władysławowie oraz Szkoły Podstawowej w Karwi.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków 
finansowych pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,  
w wysokości maksymalnie do 100% kosztów kwalifikowanych projektu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
  
 


		2024-10-31T15:19:52+0100




